令和５年１月１１日

 令和５年度新入生保護者 様

        松山市立中島中学校

         校長 神野 泰二

新入生説明会のご案内

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、お子様の中学校入学を控え、お忙しい中にもお

喜びの日々をお過ごしのこととご推察申し上げます。

 さて、お子様が安心して中学校生活を始められますよう、来年度入学予定者及びその保護者

の皆様を対象として、新入生説明会を下記のとおり開催いたします。お子様とともに本会にご

出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年２月 17 日（金） 14：20 ～

２ 場 所  松山市立中島中学校 ２階 被服室

３ 日 程

 ⑴ 受付                    14：00 ～ 14：20

 ⑵ 開会行事                  14：20 ～ 14：35

 ⑶ 校舎内見学・事務連絡            14：35 ～ 14：50

 ⑷ 入学説明会                 15：00 ～ 15：30

 ⑸ 閉会行事                  15：30 ～ 15：35

 ⑹ 学用品販売・標準服採寸           15：35 ～

 ⑺ 入寮説明会（青潮寮へ入寮予定のご家庭のみ） 16：00 ～ 16:30

４ その他

 ・ 説明会当日は、生徒玄関にて受付を行います。その際、手指消毒にご協力ください。

 ・ 説明会当日に、以下の３点の書類をお持ちください。なお、②につきましては、代金も

お持ちください。

  ① 健康確認票（受付へご提出ください。）

  ② 令和５年度入学用品(学用品)注文書【保護者控用】  別紙「令和 5 年度入学用品の注

  ③ 令和５年度中島中学校標準服等申込書（当日記入）  文について」をご参照ください。

 ・ 給食のアレルギー対応に関しては、説明会当日にご連絡します。

 ・ ご欠席される場合、また、ご不明な点がございましたら、以下の担当者までご連絡くだ

さい。

＜本件に関する問い合わせ先＞

 松山市立中島中学校 教諭 岡田 健吾

 ℡：９９７－０２０４